Taipei Children’ s Amusement Park
Admission Statistics

July 2023
Date Day Number of admissions
Jul. 1 Sat. 7,472
Jul. 2 Sun. 6, b32
Jul. 3 Mon. 3, b9
Jul. 4 Tue. D, 820
Jul. b Wed. 4, 817
Jul. 6 Thu. 5, 104
Jul. 7 Fri. 6,167
Jul. 8 Sat. 10, 903
Jul. 9 Sun. 10, 969
Jul. 10 Mon. 4,272
Jul. 11 Tue. 4, 256
Jul. 12 Wed. 5,112
Jul. 13 Thu. 5, 242
Jul. 14 Fri. D, 162
Jul. 15 Sat. 11,167
Jul. 16 Sun. 9,607
Jul. 17 Mon. 5, 193
Jul. 18 Tue. 4, 547
Jul. 19 Wed. 5, 072
Jul. 20 Thu. 5, 011
Jul. 21 Fri. 6, 022
Jul. 22 Sat. 9,158
Jul. 23 Sun. 10, 331
Jul. 24 Mon. 6, bbH
Jul. 25 Tue. 7,657
Jul. 26 Wed. 2,121
Jul. 27 Thu. 3, 159
Jul. 28 Fri. 6, 602
Jul. 29 Sat. 12,421
Jul. 30 Sun. 9,113
Jul. 31 Mon. 7,225
Total 207, 548




